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EUs anbefalinger til frivillig ESG 

rapportering for ikke-børsnoterede 

SMV’er

Jordrens Syd er ikke underlagt lovkrav om ESG-rapportering, men vi anser det 

for et fælles ansvar at bidrage til en mere bæredygtig fremtid.
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“
En besked fra ledelsen

En besked fra ledelsen:

For et år siden offentliggjorde vi vores første ESG-rapport, med vores ambitioner 

og forpligtelser om at gøre Jordrens Syd til en mere bæredygtig virksomhed. I 

dag kan vi præsentere vores anden ESG-rapport for perioden 2024/2025.

Vi forsætter med at integreret bærdygtighed og ansvarlighed i alle aspekter af 

vores virksomhed.

Verden befinder sig i en tid, hvor forandring og usikkerhed er blevet den nye 

normal. Økonomien har været præget af inflation og ustabile markeder, hvilket 

har skabt global usikkerhed. Geopolitiske konflikter og nye alliancer har ændret 

magtbalancen og øget spændinger mellem stormagter.

Klimaforandringer har intensiveret sig med ekstreme vejhændelser, som 

udfordrer både samfund og økonomier.

Virksomheder og samfund står over for et historisk kompleks trusselbillede, hvor 

hybride angreb er blevet dagligdag.

Men på trods af disse udfordringer er vi forsat fast besluttet på at reducere vores 

miljøaftryk.

Vores ESG-rapport 2025 fremhæver både de resultater, vi har opnået, og de 

erfaringer, vi har gjort os undervejs. Den afspejler vores styrke, evne til at 

tilpasse os og vores faste dedikation til bæredygtighed. Selvom vi med stolthed 

markerer de fremskridt, vi har nået, er vi bevidste om, at rejsen fortsætter. 

Fremadrettet vil vedvarende forbedringer, nytænkning og stærke partnerskaber 

være afgørende for vores udvikling.

Vores forretning bygger på ordentlighed. Det er et grundlæggende princip, der 

afspejles i vores ærlige og transparente tilgang til alle forretningsaktiviteter. Vi 

stræber efter en åben virksomhedsdrift, hvor tillid og troværdighed er centrale 

elementer i relationen til både samarbejdspartnere og vores omverden.

Ordentlighed er også fundamentet for vores etiske adfærd. Det indebærer 

ansvarlige handelspraksisser, respektfuld behandling af medarbejdere og kunder, 

samt en bevidst og ansvarlig tilgang til miljøet. Vi ønsker at drive en virksomhed, 

der ikke blot lever op til forventningerne – men sætter standarden for ansvarlig 

forretningsførelse.
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Som professionel aktør i branchen sikrer vi fuld overholdelse af gældende love, 

regler og forordninger. Compliance er en integreret del af vores drift og en 

forudsætning for den kvalitet og integritet, vi ønsker at være kendt for.

En særlig tak til vores medarbejdere, kunder og samarbejdspartnere for deres 

dedikation, støtte og samarbejde. Sammen kan vi skabe forandringer på vej mod 

en mere bæredygtig fremtid.

Jesper Boisen

Jordrens Syd ApS
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Historien om Jordrens Syd

Jordrens Syd ApS startede som en lokal aktør i Sønderjylland med fokus på jordrensning, 

men har siden udviklet sig til en betydeligmiljøvirksomhed med bredere aktiviteter 

inden for affaldshåndtering og rådgivning. Virksomheden har gennem årene vist både 

tilpasningsevne og vækst, og spiller i dag en vigtig rolle i den grønne omstilling og i 

håndteringen af Danmarks jord- og affaldsressourcer.

Vi er miljøvirksomhed som har specialiseret sig i jordrensning, affaldshåndtering og 

opgaver relaterede hertil.

En vigtig del af vores arbejde, er at yde rådgivning og myndighedkontakt i forbindelse 

med jordflytningopgaver.

En stor del af den jord, vi modtager, er i varierende grad forurenet som følge af industriel 

aktivitet eller påvirkning fra byområder og landbrug. Når jorden oprenses eller flyttes i 

forbindelse med nye anlægs- og byggeprojekter, skaber det en mulighed for at rense den 

og bringe den tilbage i cirkulation gennem nyttiggørelse og genanvendelse.

Virksomheden drives som et ejerledet selskab og råder over miljøpladser i Aabenraa og 

Ringe.

Virksomheden er stiftet i 2005, og i 2023 blev et generationsskifte afsluttet, så 

virksomheden i dag ejes og ledes af Jesper Boisen
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Mod mindre miljøbelastning
Hos Jordrens Syd er vi bevidste om vores ansvar - både i forhold til miljøet og til at fremme en 

bæredygtig udvikling. Vores tilgang bygger på et konstant fokus på at reducere vores 

klimapåvirkning og optimere udnyttelsen af ressourcer. Dette opnår vi gennem systematisk 

genanvendelse og ved løbende at forbedre vores metoder.

Vi ønsker at være en aktiv drivkraft i den bæredygtige udvikling af byggeriet. Som modtageanlæg 

har vi et særligt ansvar for at sikre, at anlægsaffald håndteres på en måde, der både beskytter miljøet 

og fremmer både nyttiggørelse og genanvendelse.

Når vi modtager jord og affaldet, arbejder vi målrettet på at sortere og behandle materialerne, så de 

kan indgå i nye kredsløb. Det betyder, at ressourcer, som ellers ville gå tabt, får nyt liv - enten 

gennem direkte genanvendelse eller ved at blive nyttiggjort i andre processer. På den måde 

reducerer vi behovet for at udvinde nye råmaterialer og mindsker belastningen af naturen.

Vi ser det som en del af vores kerneopgave at skabe løsninger, der understøtter byggeriets grønne 

omstilling. Vores indsats handler ikke kun om at håndtere jord og affald korrekt, men også om at 

bidrage til en cirkulær økonomi, hvor materialer bevares i kredsløb så længe som muligt.

Ved at tage ansvar for både jord og affaldets rejse - fra modtagelse til genanvendelse - er vi med til at 

sikre, at byggeriet bevæger sig i en mere bæredygtig retning. Det er et ansvar, vi tager alvorligt, fordi 

vi tror på, at fremtidens byggeri skal være både funktionelt og miljømæssigt ansvarligt.

Vi er i gang med en proces, hvor hovedparten af vores fossildrevne maskiner udskiftes med eldrevne 

maskiner. Vi har i denne forbindelse fået anlagt mere end 220 kWp solcelleanlæg, da vi har en 

ambition om at være selvforsynende på den el, som vi er afhængige af i den daglige drift. Fordelen 

ved solceller er, at vi oftest arbejder i dagtimerne og dermed kan bruge hovedparten af den strøm vi 

producerer.

JORDRENS SYD ApS 6



ESG rapport 05.02.2026

I indeværende regnskabsår har vi foretaget en strategisk investering i endnu en eldrevet sorterer. I 

det kommende år forventer vi at udvide kapaciteten yderligere gennem anskaffelsen af endnu en 

ekstra eldrevne maskine.
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Energi og ressourcer
Vi arbejder strategisk og langsigtet for at styrke vores grønne profil. Vi integrerer bæredygtige 

løsninger i vores drift og udvikler løbende initiativer, der reducerer vores miljøpåvirkning. Gennem 

systematisk rapportering af relevante nøgletal sikrer vi transparens og dokumentation af vores 

fremskridt – og skaber et solidt fundament for en mere bæredygtig virksomhedsdrift.

Energiforbrug

1.148
MWh

2024/2025

Vandforbrug

204
m³

2024/2025

Diesel

101.012
liter

2024/2025

På vores anlæg arbejder vi målrettet med ressourceoptimering. Vi opsamler overfladevand, som 

efterfølgende genanvendes i vores renseprocesser og til effektiv støvbekæmpelse. Det reducerer 

vores forbrug af drikkevand og understøtter en mere bæredygtig drift.

Derudover er alle vores bygninger udstyret med varmepumper som primær varmekilde. Det sikrer 

en energieffektiv opvarmning og bidrager til at reducere vores samlede klimaaftryk.
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CO2-udledninger og klima
CO₂‑udledning er en af de største udfordringer for vores fælles fremtid – og vi tager ansvar. Hos os 

er den grønne omstilling ikke bare et mål, men en aktiv del af vores forretningsstrategi. Vi investerer 

massivt i bæredygtige løsninger, der reducerer vores klimaaftryk og skaber værdi for både kunder, 

medarbejdere og miljøet.

Vi er i fuld gang med at udskifte vores fossildrevne maskiner med moderne, eldrevne alternativer. 

Det giver ikke kun en markant reduktion i udledningen – det skaber også et mere støjsvagt, effektivt 

og fremtidssikret anlæg. For at understøtte denne udvikling har vi etableret vores eget solcelleanlæg, 

som leverer grøn energi til vores drift. Det betyder, at vi kan drive vores maskiner på ren, 

vedvarende energi – hver eneste dag.

Vi har desuden installeret ladestandere til både vores egne og medarbejdernes elbiler. Det gør det 

nemt at vælge bæredygtig transport og understøtter vores ambition om at gøre grøn mobilitet til en 

naturlig del af hverdagen.

Genbrug og cirkulær økonomi er en central del af vores DNA. På vores anlæg modtager vi 

genbrugsmaterialer, som vi forarbejder og giver nyt liv. Materialerne indgår enten i cirkulære 

produktionsstrømme eller omdannes til kvalitetsmaterialer, der bruges i nye bygge- og 

anlægsprojekter. På den måde sikrer vi, at jordens ressourcer udnyttes bedst muligt – igen og igen.

Vi arbejder for en grønnere fremtid, og vi gør det med handling, investeringer og en klar vision: at 

være et anlæg, hvor bæredygtighed ikke bare er et ord, men en integreret del af alt, vi gør.

CO2-intencitet vises i tCO2e/mio. DKK (Bruttofortjeneste)
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Graf og tabel
Oversigt på vores totale CO2-udledning og reference tal.

ton

50 ton
100 ton
150 ton
200 ton
250 ton
300 ton

2023/2024 2024/2025

Totale lokationsbaserede CO2-udledninger

Vi har det forgangne år haft en stigning på vores totale CO2-udledning, hvilket skyldes øgede 

aktiviteter og vi har håndteret 7,3% mere jord på vores lokationer, hvilket har medført et øget 

energiforbrug som i større grad omlægges til elektriske maskiner hvor muligt.

(ton/DKK) 2023/2024 2024/2025

Lokationsbaseret CO2-intensitet 19,0 17,7

CO2-intencitet vises i tCO2e/mio. DKK (Bruttofortjeneste)
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Dataværdier
CO2 udledninger fordelt på scopes

CO2e scope 1

257
ton

2024/2025

CO2e scope 2 
lokationsbaseret

7,07
ton

2024/2025

CO2e scope 2 
markedsbaseret

43,7
ton

2024/2025

CO2e scope 3

70,0
ton

2024/2025
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Biodiversitet

I 2024 har Jordrens Syd udlagt 3.000 m² til vild natur som et målrettet initiativ til 

at styrke den lokale biodiversitet. Området er tilsået med vilde blomster, der 

skaber nye levesteder og fødekilder for insekter og andet dyreliv.

Danmark står over for et betydeligt behov for øget naturvariation, da 

biodiversiteten gennem en længere årrække har været i tilbagegang. Som 

ansvarlig aktør ønsker Jordrens Syd aktivt at bidrage til de nødvendige 

naturforbedringer og skabe rammer, der understøtter mere robuste og artsrige 

økosystemer.

Vi ønsker at give naturen mere plads. Derfor har vi udlagt 4 hektar som vild 

natur, hvor planter og dyreliv kan udvikle sig frit. Det er vores bidrag til at styrke 

biodiversiteten og skabe et levende landskab for fremtidige generationer.
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Socialt engagement

Hos Jordrens Syd sætter vi mennesker først. Vores medarbejdere er fundamentet for 

vores succes, og derfor investerer vi målrettet i et arbejdsmiljø, hvor trivsel, tryghed og 

udvikling går hånd i hånd. Vi ønsker at skabe en arbejdsplads, hvor man føler sig 

værdsat, hørt og motiveret – hver eneste dag.

For at sikre et sikkert og sundt arbejdsmiljø arbejder vi aktivt på at forebygge 

arbejdsskader. Vi prioriterer tæt dialog med vores medarbejdere, så vi hurtigt kan 

identificere og håndtere både fysiske og psykiske udfordringer. Et godt arbejdsmiljø 

skabes i fællesskab, og derfor er medarbejdernes input en vigtig del af vores daglige drift.

Tryghed er en central del af vores medarbejderpolitik. Alle medarbejdere hos Jordrens 

Syd er omfattet af en attraktiv pensionsordning med tilknyttet pensionsmægler, samt en 

sundhedsforsikring, der giver ekstra sikkerhed i hverdagen.

Vi tror på, at energi og velvære starter med god ernæring. Derfor tilbyder vi både 

madordning og frugtordning, så vores medarbejdere har adgang til sund og varieret kost 

i løbet af arbejdsdagen.

Hos os handler trivsel også om fleksibilitet. Vi ved, at livet ikke altid følger en fast plan, 

og derfor giver vi mulighed for at tilpasse arbejdstiden med kort varsel, hvis der opstår 

private behov. Det skaber balance – og plads til både arbejde og privatliv.

I Jordrens Syd arbejder vi hver dag for at være en arbejdsplads, hvor mennesker trives, 

udvikler sig og føler sig som en vigtig del af fællesskabet. Det er vores løfte – og vores 

styrke.
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Sociale forhold
Hos Jordrens Syd betragter vi vores medarbejdere som en central strategisk ressource. Derfor 

arbejder vi kontinuerligt med målrettede initiativer, der styrker trivsel og reducerer sygefravær. Et 

sundt og stabilt arbejdsmiljø er en forudsætning for både kvalitet, effektivitet og langsigtet 

værdiskabelse.

Kvindelige 
fuldtidsansatte

20,0
%

2024/2025

Sygefravær

4,99
7.5t-Dage/FTE

2024/2025

Fuldtidsansatte 
(FTE)

10,0

2024/2025

Fastholdelse af kompetente medarbejdere er et vigtigt element i vores forretningsstrategi. Vi 

prioriterer derfor indsatser, der skaber reel værdi for vores medarbejdere, og tilbyder et fleksibelt 

arbejdsliv, der understøtter balancen mellem professionelle og private forpligtelser.

Vores ambition er at være en attraktiv og ansvarlig arbejdsplads, hvor medarbejderne trives, 

udvikler deres kompetencer og oplever et stærkt organisatorisk fællesskab. Det er fundamentet for 

vores fortsatte vækst og konkurrence kraft.
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Medarbejdere og Kunder
Hos Jordrens Syd er vi dybt engagerede i at skabe et arbejdsmiljø, hvor mennesker trives, udvikler 

sig og føler sig trygge. Vores medarbejdere er en central del af vores succes, og derfor arbejder vi 

målrettet på at tilbyde arbejdsforhold, der afspejler vores ambition om at være en ansvarlig og 

bæredygtig virksomhed – til gavn for både medarbejdere og kunder.

Antal arbejdsulykker

0,00

2024/2025

Antal indrapporterede 
tilfælde af 

diskrimination og 
chikane

0,00

2024/2025

Dækket af 
sundhedsforsikring

100
%

2024/2025

Antal bekræftede 
tilfælde af korruption

0,00

2024/2025

Sikkerhed er en af vores højeste prioriteter. De seneste år har vi haft et særligt fokus på at forebygge 

arbejdsulykker, og vores indsats har båret frugt: Vi har fortsat ikke registreret nogen arbejdsulykker 

i perioden. Det er et resultat af vores proaktive tilgang til risikominimering og vores løbende arbejde 

med at skabe trygge, forsvarlige rammer for alle.

For at styrke medarbejdernes tryghed yderligere tilbyder vi en privat sundhedsforsikring til alle 

ansatte. Det sikrer hurtig adgang til behandling og giver en ekstra sikkerhed i hverdagen.

Vi er samtidig stolte af at kunne sige, at vi ikke har registreret tilfælde af diskrimination, chikane 

eller korruption. Det er et tydeligt bevis på vores stærke værdigrundlag og vores kompromisløse 

fokus på integritet og ordentlighed. Hos Jordrens Syd er respekt, ansvarlighed og gennemsigtighed 

ikke bare ord - det er fundamentet for vores kultur.
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Governance

Ledelse udgør et centralt element i vores bæredygtighedsstrategi. Vi er forpligtet 

til at fastholde en stærk og ansvarlig ledelseskultur baseret på gennemsigtighed, 

integritet og klare etiske principper.

Vi gennemfører løbende evalueringer af vores initiativer og drøfter kommende 

tiltag for at sikre en kontinuerlig styrkelse af vores bæredygtighedsindsats. Dette 

sker med henblik på at sikre, at vores aktiviteter er i overensstemmelse med best 

practice og understøtter en effektiv og robust strategi. Vi arbejder systematisk på 

at reducere risici og optimere vores forretning på et bæredygtigt grundlag.
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Ansvarlig ledelse
Vi arbejder målrettet med ledelsesaspektet for at styrke virksomhedens ledelsesstruktur og sikre høj 

gennemsigtighed i vores beslutningsprocesser.

Antal ledere i alt

3,00

2024/2025

Virksomheden opererer inden for rammerne af en gældende miljøgodkendelse, som fastsætter de 

krav og standarder, der skal sikre, at vores drift udøves med respekt for mennesker, dyr og planter i 

vores omgivelser. Disse rammer understøtter vores ambition om at drive en ansvarlig og bæredygtig 

virksomhed.

Alt jord, der modtages fra områdeklassificerede eller kortlagte grunde, skal være anmeldt og anvist 

via en jordflytning i den offentlige JordWeb‑database. Det samme gælder byggeaffald, som skal 

anmeldes i det offentlige bygningsaffaldssystem. I tilfælde, hvor der ikke foreligger anmeldepligt, 

registrerer vi oprindelse og historik for de modtagne materialer. Dette sikrer, at vi kan dokumentere 

både jordens afsender og dens videre håndtering efter renseprocessen.

Alt jord, der passerer gennem vores modtageranlæg, registreres via vores vejesystem, hvilket giver 

os fuld sporbarhed og præcis dokumentation af mængder samt transport- og behandlingsforløb. Alle 

relevante data indberettes i overensstemmelse med gældende regler til Affaldsdata‑systemet.

Vi arbejder ud fra en miljøpolitik indeholdende miljømål, som er med til at sikre, at vi overholder 

vores godkendelser, og derigennem opnår vores målsætninger.
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Beskyttelsen af vores IT‑infrastruktur og data er afgørende for at sikre virksomhedens drift og 

kontinuitet. Vi samarbejder derfor tæt med vores IT‑partnere for løbende at styrke og videreudvikle 

vores IT‑sikkerhed.

Som ejerledet virksomhed opererer vi uden en formel bestyrelse. Ledelsen trækker i stedet på både 

intern og ekstern sparring, hvilket understøtter en kvalificeret beslutningsproces og bidrager til 

virksomhedens fortsatte positive udvikling.

Det seneste år har vi haft et særligt fokus på at styrke vores soliditetsgrad. Vi forventer yderligere 

forbedringer i det kommende år for at øge virksomhedens finansielle robusthed og 

modstandsdygtighed.

Vi arbejder kontinuerligt på at understøtte en sund, organisk vækst, der kan bidrage til at forbedre 

både vores afkastningsgrad og soliditetsgrad. Dette sker som led i vores langsigtede ambition om at 

sikre en stabil og bæredygtig forretningsudvikling.
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FN’s Verdensmål
Vi har en strategi som bygger på et ønske om, at minimere vores miljøpåvirkning samt at bidrage til 

en mere bæredygtig verden. Hos Jordrens Syd bidrager vi positivt til FN´s verdensmål, hvor vi 

forpligter os til, at arbejde med bæredygtighed og fremme den grønne omstilling i vores daglige drift 

og produktion.

Bæredygtig energi

Den globale økonomi er i dag afhængig af fossile brandstoffer. Der skal fremadrettet ske en 

omlægning af fossilbaseret energi til en mere bæredygtig energi. Vi har anlagt to solcelleanlæg, da vi 

har en ambition om, at være selvforsynende på den el vi er afhængige af i vores produktion.

Vi tænker hele tiden innovativt i forhold til at forbedre vores energi effektivitet

Ansvarlig forbrug og produktion

Vi har fokus på ansvarlig forbrug og produktion i forhold til at reducere affaldsmængder. Vi har en 

strategi om, at genbruge så mange af jordens naturlige ressourcer som muligt. På vores anlæg 

modtager vi genbrugsmaterialer til nyttiggørelse. Disse bliver enten genanvendt i cirkulære 

materialer eller forarbejdet og knust til nyttiggørelsesmaterialer til brug i nye anlæg- og 

byggeprojekter.

Vi bidrager derigennem til en mere bæredygtig udvikling i dansk byggeri, da flere af vores 

nyttiggørelsesmaterialer kan erstatte jomfruelige råstoffer.

Klima indsats

Vi arbejder målrettet på, at nedbringe vores udledning af CO2. Dette mål omhandler Pariseraftalen 

fra 2015, hvor alle lande skal nedbringe deres CO2-udledning, så vi kan holder os under en 

temperaturstigning på 2 grader.

Derfor er vi i gang med en proces, hvor hovedparten af vores fossildrevne maskiner udskiftes med 

eldrevne maskiner.

Bæredygtig Energi
Vi skal sikre, at alle har adgang til pålidelig, 

bæredygtig og moderne energi til en overkommelig 

pris

Ansvarligt Forbrug og Produktion
Vi skal sikre bæredygtigt forbrug og produktion
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Klimaindsats
Vi skal handle hurtigt for at bekæmpe 

klimaforandringer og deres konsekvenser
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Afsluttende kommentarer

Vi ser denne rapport som et vigtigt skridt i vores bæredygtighedsrejse og vil løbende 

evaluere vores fremskridt for at sikre, at vi bevæger os i den rigtige retning.

Denne rapport giver et samlet overblik over vores arbejde med bæredygtighed og 

ansvarlig drift. Vi har i år haft særligt fokus på at styrke vores ledelsesstruktur, sikre høj 

gennemsigtighed i vores processer samt dokumentere vores indsats inden for miljø, drift 

og compliance.

Som en del af vores strategiske retning arbejder vi langsigtet for at styrke vores grønne 

profil. Vi integrerer bæredygtige løsninger i vores drift og udvikler løbende initiativer, 

der reducerer vores miljøpåvirkning. Gennem systematisk rapportering af relevante 

nøgletal sikrer vi transparens og dokumentation af vores fremskridt – og skaber et solidt 

fundament for en mere bæredygtig virksomhedsdrift.

Rapporten afspejler desuden vores arbejde med at sikre korrekt håndtering, sporbarhed 

og dokumentation af jord og affald, herunder overholdelse af gældende lovgivning, 

miljøgodkendelser og indberetningskrav. Vi har samtidig arbejdet målrettet med at 

styrke vores finansielle robusthed, optimere interne processer og sikre en ansvarlig 

udvikling af virksomheden.

Vi betragter denne rapport som et vigtigt skridt i vores fortsatte udvikling. Fremadrettet 

vil vi styrke vores fokus på bæredygtig drift, risikominimering og ansvarlig vækst, og vi 

vil løbende evaluere vores fremskridt for at sikre, at vi bevæger os i den rigtige retning.
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Data oversigt
Dette er en oversigt over al data fra VSME Basis Baseline.

Introduktion til virksomheden 2024/2025

Bæredygtighed indgår i vision, strategi eller værdigrundlag Bæredygtighed er skrevet ind i vores vision, 

strategi eller værdigrundlag

Virksomheden har sat mål for sit arbejde med bæredygtighed Vi arbejder på at definere mål

Virksomheden arbejder i det daglige med at integrere bæredygtighed Ja

Virksomheden kommunikerer internt om ansvarlighed indenfor miljø og klima Ja

Virksomheden kommunikerer eksternt om ansvarlighed indenfor miljø og klima Ja
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Stamdata (B1) 2024/2025

Fuldtidsansatte (FTE) 10,0

Energiforbrug (B3) 2024/2025

Energikilder Elektricitet

Energiforbrug 1.148 MWh

CO2 (B3 - fortsat) 2024/2025

CO2e scope 1 257 ton

CO2e scope 2 lokationsbaseret 7,07 ton

Lokationsbaseret CO2-intensitet 17,7 ton/DKK

Forurening af luft, vand og jord (B4) 2024/2025

Virksomheden rapporterer på forurening Ja
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Vand (B6) 2024/2025

Vandforbrug 204 m³

Aktiviteter i vandstress-områder Nej

Høj vandforbrug Nej

Ressourceforbrug, cirkularitet og affaldshåndtering (B7) 2024/2025

Der anvendes principper for cirkulær økonomi Ja

Arbejdsstyrke (B8) 2024/2025

Fastansatte i fuldtidsækvivalenter 10,0

Mandlige fuldtidsansatte i virksomheden (FTE) 8,00

Kvindelige fuldtidsansatte i virksomheden (FTE) 2,00

Medarbejderomsætning 0,00 %
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Arbejdssikkerhed (B9) 2024/2025

Antal arbejdsulykker 0,00

Korruption og bestikkelse (B11) 2024/2025

Domfældelser for korruption og bestikkelse 0,00

Beløb af bøder for korruption og bestikkelse 0,00 DKK
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Bemærkninger til rapporten
Rapporten verificeres ikke af en uafhængig tredjepart. Selvom vi har bestræbt os på at sikre, at 

indholdet af rapporten er retvisende, garanteres der ikke for nøjagtigheden og/eller 

fuldstændigheden heraf, og vi fraskriver os derfor ansvar for enhver skade eller tab, som måtte opstå 

som følge af dispositioner foretaget på baggrund af rapporten.
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